UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH PHÚ THỌ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1975/QĐ-UBND                                     Phú Thọ, ngày  07   tháng 8 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc: Bổ nhiệm Giám định viên Tư pháp

–––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Luật Giám định Tư pháp ngày 20/6/2012;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Văn bản số 744/SYT-TCCB ngày 30/7/2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông: Nguyễn Đình Sơn.

Sinh ngày 12 tháng 4 năm 1968.

Trình độ chuyên môn: Bác sỹ đa khoa định hướng pháp y.

Chức vụ, đơn vị công tác: Phó Trưởng khoa Giám định tổng hợp, Trung tâm Pháp y, Sở Y tế Phú Thọ.

Làm Giám định viên pháp y từ ngày 12 tháng 8 năm 2013.

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của các Giám định viên được thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Y tế, Tư pháp; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và ông Nguyễn Đình Sơn căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
                                                 - Bộ Tư pháp;

- CT, các PCT;

- Như Điều 3;

- Các PVP;

- Lưu VT, VX2, NC1(2b) (50b).
	KT.  CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Đình Cúc